įforminamas prekių perdavimo-priėmimo aktu, kurį pasirašo įgalioti Pirkėjo ir Pardavėjo atstovai 

prekių perdavimo metu.  
3.2. Prekės turi būti pristatytos adresu: Konstitucijos pr. 3, Vilnius. 

IV. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Šioje Sutartyje numatytų prekių kaina, įskaitant PVM yra 4 649,40 EUR (keturi 

tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 40 ct).  
4.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 

sąlygų, kuri negali būti keičiama. 
4.3.

[...]

d. iš UAB „Standart Impressa“  gautos 

prekės - žurnalai „Neakivaizdinis Vilnius. Vasara, 2021“ (12.000 vnt.). 

Prekės buvo pagamintos kokybiškai ir laiku. Užsakovas jokių pretenzijų dėl Vykdytojo 

įsipareigojimų neturi. 

Bendra prekių kaina yra 4 649,40 EUR (keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt devyni 

eurai, 40 ct), įskaitant PVM. 

Atliko: 

UAB „Standart Impressa“                                                                             

Generalinis Direktorius 

Gintaras Mušeikis             . . . . . . . . . . . . . . . . . .